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Serdecznie pozdrawiamy i witamy Kochanych Parafian oraz Parafian zamiejscowych.1.
Zapraszamy do udziału we Mszy św. w niedziele i w dni powszednie.
W czwartek wróciliśmy z pielgrzymki po sanktuariach w Polsce. Dziękujemy za modlitewne2.
wsparcie i każdego dnia pamiętaliśmy o Was w modlitwie. Pielgrzymom dziękuję za rodzinną
atmosferę i za dar figury św. Józefa, która będzie poświęcona na odpuście.
W kalendarzu liturgicznym w piątek św. Jana Chryzostoma, w sobotę święto Podwyższenia3.
Krzyża świętego (odpust w Gdańsku Osowie). Osobom obchodzącym imieniny i urodziny
składamy serdeczne życzenia.
Nabożeństwo fatimskie w piątek o 17.30.4.
Wczoraj odbył się festyn rodzinny przed naszym odpustem. Dziękuję Radzie Dzielnicy VII5.
Dwór i wszystkim osobom za pomoc i organizację festynu, w którym uczestniczyło ponad 200
osób.
Poświęcenie przyborów szkolnych dziś na Mszy św. o 10.30.6.
Chłopców zapraszamy do służby liturgicznej, a dziewczęta do scholi.7.
W przyszłą niedzielę na Mszy św. o 12.00 będziemy dziękowali Panu Bogu za dar konsekracji,8.
która miała miejsce 2 lata temu.     
Zapraszamy na odpust parafialny w środę 18 września br. o 18.00.  9.
Spotkanie dla dzieci do I Komunii i ich rodziców odbędzie się 22 września br. po Mszy św. o10.
10.30. W tym dniu będą także zapisy młodzieży do sakramentu bierzmowania.    
Dzisiejsza taca budowlana przeznaczona jest zapłatę za nowe granitowe schody przy11.
kancelarii parafialnej – pozostało do zapłacenia 12.000 PLN. Dodajmy, że 2 tygodnie temu
zakończyliśmy remont przedsionka kościelnego. Parafianom i przyjaciołom naszej parafii
dziękujemy za składane ofiary w kościele, w kancelarii i przesyłane na konto parafialne:29
1500 1171 1211 7003 1756 0000. Za każdy dar serca bardzo dziękujemy – Bóg zapłać.  
W tygodniu do domu Ojca odeszła:12.

          + Henryka Giejsztowt, l. 94, zam. ul. Mehoffera  



          Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie…

           Niech dobry Bóg błogosławi nam i naszym bliskim!

 

 


